

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**

Variabilný symbol

385.2019

**POTOČNÁ č.9
040 01 KOŠICE**

Konštantný symbol:

Objednávka: 385

zo dňa:

IČO: 14 379 864

DIČ: 1020642172

IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6331604

Účet : 2629110820

1100

IBAN : SK3211000000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: Splatnosť: Dátum daň.povinnosti:

09.09.2019 23.09.2019 09.09.2019

Plat. podm.: s danou Úhrada: prevodným príkazom

Vystavil: vedúci

Odberateľ

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH SK2021157556

**Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
Rastislavova ul. 79****040 01 Košice - juh**

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
Dodací list: 76.2019/1/5 zo dňa: 23.08.2019 VS F	1,00	946,10	1 135,32	946,10	20,0%	189,22
Objednávka č.: 559/2019/E	1,00	0,00	0,00	0,00	20,0%	0,00

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	946,10	189,22	1 135,32
		946,10	189,22	1 135,32
Celkom k úhrade				1 135,32€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
12 -09- 2019	
Číslo zápisnice: 1540	Číslo príjmu:
Prílohy:	

Podpis, Pečiatka

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
 POTOČNÁ č.9
 040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
 Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Rastislavova ul. 79
 040 01 Košice - juh

Spracoval: vedúci
 Dátum: 23.08.2019

Dátum daňovej povinnosti 23.08.2019
 Splatnosť dokladu 23.08.2019
 c.dod.listu /fa/ F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
1 8 7 0 3091 INTER-OSVETLENIE SPZ	2,000 KS	3.8333	4.6000	7.667	20,0%	9.200
2288 2288 F-WK723 ALCO SP821	1,000 KS	8.0833	9.7000	8.083	20,0%	9.700
4637 4637 KABEL AKU CYA25 / M/	3,000 KS	6.6833	8.0200	20.050	20,0%	24.060
2ST02049 2824 OKO KAB 7600 05/06 /6X6/	2,000 KS	0.2683	0.3220	0.537	20,0%	0.644
4611 4611 PODLOZKA AL # 8X12-1.5	4,000 KS	0.0250	0.0300	0.100	20,0%	0.120
366946200 X 5691 F-C20325/2	1,000 KS	20.0583	24.0700	20.058	20,0%	24.070
362040230 771 F-W930/11	1,000 KS	9.9666	11.9599	9.967	20,0%	11.960
319924260 672 KRYT SV.5D A31T	2,000 KS	7.8250	9.3900	15.650	20,0%	18.780
363922042 2482 SVETLO SMEROVE A60/75"1	1,000 KS	15.4166	18.4999	15.417	20,0%	18.500
366332750 2529 LANO RB A60/75	2,000 KS	30.2333	36.2800	60.467	20,0%	72.560
366300340 1206 CAP KR.UPLNY AD100 /35X'	1,000 KS	40.0000	48.0000	40.000	20,0%	48.000
951052108 1619 GUFERO 52X72X 8 GP FKM	1,000 KS	5.1166	6.1399	5.117	20,0%	6.140
954085212 3284 GUFERO 85X120X12 NBR	2,000 KS	6.7503	8.1004	13.501	20,0%	16.201
3672 3672 GUFERO 52X72X 8 GP NBR	3,000 KS	3.4666	4.1599	10.400	20,0%	12.480
366332010 6115 TESNENIE POLOOSI A60/75	2,000 KS	0.3833	0.4600	0.767	20,0%	0.920
363210301 2173 SPOJKA SYNCHRONNA(ST)	2,000 KS	281.3166	337.5799	562.633	20,0%	675.160
363310251 570 KOLO CENTR.DIF.A31 /+UD	2,000 KS	28.6000	34.3200	57.200	20,0%	68.640
363310250 1475 KOLO CENTR.DIF.A31T/+UI	2,000 KS	31.1166	37.3399	62.233	20,0%	74.680
362152230 1716 LOZISKO PLC 05-36 VYSUV'	2,000 KS	18.1290	21.7548	36.258	20,0%	43.510

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
946,10€	20,00%	189,22€	1 135,32€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			1 135,32€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: